

Fond of Distribution Denmark ApS
Vesterbrogade 26, 1620 København V

Annual report
2023/24

Company reg. no. 41 33 07 75

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 28 October 2024.

Carsten Winkler
Chairman of the meeting

Contents

Page

Reports

- 1 Management's statement
- 2 Practitioner's compilation report

Management's review

- 3 Company information
- 4 Management's review

Financial statements 1 August 2023 - 31 July 2024

- 5 Income statement
- 6 Balance sheet
- 8 Statement of changes in equity
- 9 Notes
- 11 Accounting policies

Notes to users of the English version of this document:

- This document is a translation of a Danish version of the document. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.
- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.

Company information

The company	Fond of Distribution Denmark ApS Vesterbrogade 26 1620 København V
	Company reg. no. 41 33 07 75 Established: 1 May 2020 Financial year: 1 August 2023 - 31 July 2024
Managing Director	Carsten Winkler
Auditors	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Parent company	F.O. Distribution GmbH

Management´s review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are distribution of goods.

Development in activities and financial matters

loss from ordinary activities after tax totals DKK -172.726 against DKK 41.533 last year. Management considers the loss for the year unsatisfactory. Because of restructuring in the group, is the financial year rescheduled and the comparison numbers can not be compared.

Lost share capital

The company has lost their Share capital per 31. July 2024. The management expects the company's capital will be re-established by future positive operations and expects to be able to maintain existing credits.

Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/8 2023 - 31/7 2024	1/1 2023 - 31/7 2023
Gross profit	383.405	295.504
1 Staff costs	-598.668	-363.956
Operating profit	-215.263	-68.452
Other financial income	231	20.745
2 Other financial costs	-6.164	-4.686
Pre-tax net profit or loss	-221.196	-52.393
3 Tax on net profit or loss for the year	48.470	10.860
Net profit or loss for the year	-172.726	-41.533
Proposed distribution of net profit:		
Allocated from retained earnings	-172.726	-41.533
Total allocations and transfers	-172.726	-41.533

Balance sheet at 31 July

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Current assets		
Deferred tax assets	59.330	10.860
Other receivables	138.974	74.828
Prepayments	6.493	45.451
Total receivables	<u>204.797</u>	<u>131.139</u>
Cash and cash equivalents	<u>37.738</u>	<u>52.640</u>
Total current assets	<u>242.535</u>	<u>183.779</u>
Total assets	<u>242.535</u>	<u>183.779</u>

Balance sheet at 31 July

All amounts in DKK.

Equity and liabilities		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Equity		
Contributed capital	40.000	40.000
Results brought forward	-212.311	-39.585
Total equity	-172.311	415
Liabilities other than provisions		
Trade payables	28.813	39.029
Payables to subsidiaries	346.794	96.708
Income tax payable	0	7.436
Other payables	39.239	40.191
Total short term liabilities other than provisions	414.846	183.364
Total liabilities other than provisions	414.846	183.364
Total equity and liabilities	242.535	183.779

4 Charges and security

5 Contingencies

6 Lost Share Capital

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2023	40.000	1.948	41.948
Profit or loss for the year brought forward	0	-41.533	-41.533
Equity 1 August 2023	40.000	-39.585	415
Profit or loss for the year brought forward	0	-172.726	-172.726
	<u>40.000</u>	<u>-212.311</u>	<u>-172.311</u>

Notes

All amounts in DKK.

	1/8 2023 - 31/7 2024	1/1 2023 - 31/7 2023
	<u> </u>	<u> </u>
1. Staff costs		
Salaries and wages	540.662	360.833
Pension costs	52.298	0
Other costs for social security	3.499	1.988
Other staff costs	2.209	1.135
	<u>598.668</u>	<u>363.956</u>
 Average number of employees	 <u>1</u>	 <u>1</u>
 2. Other financial costs		
Other financial costs	6.164	4.686
	<u>6.164</u>	<u>4.686</u>
 3. Tax on net profit or loss for the year		
Adjustment for the year of deferred tax	-48.470	-10.860
	<u>-48.470</u>	<u>-10.860</u>
 4. Charges and security		
There are no mortgages or securities registered.		
 5. Contingencies		
Contingent liabilities		
Lease liabilities		
In addition to operational leasing, The leases have 2 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 6.500.		
 Rent obligation		
The company has a rental obligation of 3 months corresponding to DKK 30.000.		

Notes

All amounts in DKK.

6. Lost Share Capital

The company has lost their Share capital per 31. July 2023. The management expects the company's capital will be re-established by future positive operations and expects to be able to maintain existing credits.
